użytk. 46m² znajduje się

na  IV  piętrze,  składa  się  z  trzech  pokoi,  kuchni,  łazienki  i  przedpokoju  plus

pomieszczenie  przynależne  –  piwnica  o  pow.  użytk.  3,90m².  Lokal  posiada

księgę wieczystą nr PO1T/00019120/0.

Cena wywoławcza – 115 000zł         (słownie: sto piętnaście tysięcy złotych 00/100)

Przetarg odbędzie się w siedzibie Spółdzielni w dniu 09.05.2016r. o godz. 10.00

Osoby przystępujące do przetargu winny wpłacić wadium w kasie Spółdzielni w

kwocie 11 500 zł do dnia 09.05.2016 r. do godz. 09.50

Wygrywający  przetarg  ponosi  koszt  zawarcia  umowy  ustanowienia  odrębnej  własności  lokalu  sporządzanej  w  formie  aktu